

**Årsredovisning för**  
**Vida Altea AB**

559180-6830

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Jansson  
Styrelseledamot

2024-11-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vida Altea AB, 559180-6830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsulter inom bygg, konstruktion och marknadsföring,. Vida Altea utför också utbildningar, föreläser och skriver böcker inom filosofi samt producerar musik och film.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat då man dragit ner på verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	207 177	1 443 077	116 757	431 427
Resultat efter finansiella poster	-176 964	519 172	-82 628	20 316
Soliditet %	79,9	73	83,6	81,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	413 738	303 840
Balanseras i ny räkning		303 839	-303 840
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-12 964
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>617 577</b>	<b>-12 964</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	617 577
Årets resultat	-12 964
<b>Summa</b>	<b>604 613</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	604 613
<b>Summa</b>	<b>604 613</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		207 177	1 443 077
Övriga rörelseintäkter		36 509	72 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>243 686</b>	<b>1 515 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 545	-42 371
Övriga externa kostnader		-154 396	-225 952
Personalkostnader		-232 425	-714 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 285	-12 400
Övriga rörelsekostnader		-5 977	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-420 628</b>	<b>-994 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-176 942</b>	<b>520 337</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-1 412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22</b>	<b>-1 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-176 964</b>	<b>519 172</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		164 000	-133 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>164 000</b>	<b>-133 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 964</b>	<b>386 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-82 332
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 964</b>	<b>303 840</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	6 285
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 285</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 830	14 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 971	4 971
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 801</b>	<b>19 122</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		943 135	1 357 081
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>943 135</b>	<b>1 357 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>958 936</b>	<b>1 376 203</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>958 936</b>	<b>1 382 488</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		617 577	413 738
Årets resultat		-12 964	303 840
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>604 613</b>	<b>717 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>654 613</b>	<b>767 578</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 900	304 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 900</b>	<b>304 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 938	10 938
Skatteskulder		56 802	70 122
Övriga skulder		84 683	106 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	122 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 423</b>	<b>310 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>958 936</b>	<b>1 382 488</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

---

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Underskrifter

Höganäs

*Björn Jansson*  
Björn Jansson  
Styrelseledamot

2024-11-21  
Datum